[image: image1.jpg]

北京大学（浙商）总裁同学会系列活动之二

关于参加“中国经济形势分析浙江高端论坛”
的邀请函
尊敬的           ：

北京大学（浙商）总裁同学会成立于2008年1月,会长为省工商行政管理局副局长徐志祥同志。同学会宗旨和理念是：学习、交流、合作、共赢。秉承并发扬北大爱国、进步、民主、科学的传统精神和勤奋、严谨、求实、创新的学风，以学习和奉献精神为先导,以联谊和交流沟通为纽带,以整合和拓展资源为途径,达成共享资源、共同发展、报效祖国之目标。同学会立足于浙江企业，充分运用国内和省内的合作交流平台，服务于浙江经济发展。同学会定期或不定期以年会、论坛、峰会、报告会、讲座、沙龙等多种形式开展活动，就浙江经济的热点、难点问题展开研讨。
经济全球化步伐的加快和国内外市场竞争的加剧，使当前我国经济增长偏快，资产价格过快上涨，资源与环境问题凸显，通货膨胀压力增大，贸易顺差居高不下，国际原油及原材料价格持续攀升，这一系列问题为企业的国际化提出了更多挑战，也对企业决策和经营提出了更高的要求，特别是实施“走出去”战略，参与国际竞争与合作，企业面临的风险将日益增大。浙江经济发展的一大特色就是制造业相对发达，没有强大的制造业支撑，浙江成不了经济强省，也难以提前基本实现现代化。为提升我省企业的综合竞争力，扩大浙江品牌的知名度和市场份额、加快浙江企业走向世界的步伐。
有鉴于此，我们诚邀您参加国务院体改委原常务副主任高尚全主讲的“中国经济形势分析”和省经贸委副主任凌云主讲的“浙江发展先进制造业的若干思考”。为企业开放创新，实现国际化战略把脉点兵，提供决策咨询。
论坛作为同学会成员的增值服务，热忱欢迎EMBA学员交流学习，免费参加。
现将有关事宜函告如下：
一：指导思想

以学习贯彻党的十七大精神为动力，结合我省省情分析中国经济形势，并从企业与国际市场接轨的角度研究浙江中小企业的生存基础和竞争环境，积极探索企业在继续加快培育主导产业、改造传统产业、发展壮大支柱产业等方面的重要意义。
二：举办时间和地点
（一）：举办时间：2008年6月14日（周六）8:30—16:30

（一）：举办地点：杭州之江饭店（莫干山路188-200号）

三: 拟出席政府官员、专家和本省著名企业家代表
俞国行  (省人大常委会原代主任)
张浚生  (省政府经济建设咨询委员会主任)

高尚全 （中国经济体制改革研究会会长）
刘  亭 （省发改委副主任、省经济建设规划院院长）

凌  云 （省经贸委副主任）
郑宇民 （省工商局局长）
阎  震 （省商检局局长）

曾小平 （中国银行浙江省分行行长）

赵金勇 （省旅游局局长）
余长年 （省政府侨务办公室副主任）
郑宪宏 （省政府经济协作办公室副主任）
届时还将有浙江省电力集团、正泰集团、娃哈哈集团、广厦集团、浙江省旅游集团公司等著名企业家代表及有关人员参会，预计人数200人左右。

四：联系方式
联系电话：0571-28875027 56839409    传真：0571-56839525
邮政编码：310005
五：论坛形式
学员费用全免，并参加午宴
 参会确认回执表

	单位名称

	单位地址

	邮  编

	联 系 人

	电 话

	传  真

	参会人员
	职  务
	电  话
	手   机
	E-mail

注：收到通知请务必回传至0571-56839525确认

电    话：0571-28875027 56839409
联 系 人：杨  科    庄紫娟

PAGE
1

[image: image1.jpg]